



Video- och mediakurs / Crea Salt (Sydöst)

En snabbkurs i videoproduktion och kreativt lärjungaskap för killar och tjejer mellan 16–25 år i Sydöst-Sverige.

Du får genom denna kurs ökad kunskap inom video- & liveproduktion samt möjligheten att utveckla ungt ledarskap med fokus på bibel och evangelisation i en digital miljö. Inga förkunskaper krävs men vi ser gärna att du har vissa erfarenheter från gudstjänster eller annan ungdomsverksamhet i kyrkan.

Den som genomgått kursen så skall kunna fungera som en resurs för att leda kreativt innehåll lokalt i din församlingen/föreningens digitala kanaler.

Crea Salt vill se unga människor få växa i ledarskap, kreativitet och en passion för Jesus Kristus. Och tillsammans som ett kreativt nätverk stärka varandra i tro och inspiration till skapande och kommunikation på sociala medier.

Kursinnehåll	Kursdatum
<ul style="list-style-type: none">• Story/Dramaturgi	Del 1 26-27 mars (lördag-söndag)
<ul style="list-style-type: none">• Lärjungaskap och kreativitet	Del 2 6-7 maj (fredag-lördag)
<ul style="list-style-type: none">• Teknik Ljud, ljus och Bild	Del 3 26-28 maj (torsdag-lördag)
<ul style="list-style-type: none">• Filmproduktion	
<ul style="list-style-type: none">• Liveproduktion	
<ul style="list-style-type: none">• Postproduktion	
<ul style="list-style-type: none">• Praktik	

Vi tar ingen kursavgift!

Det ingår mat, logi och material för samtliga tre kursträffar. Eventuella resekostnader får betalas på egen hand. Vi driver kursen med hjälp av regionens fonder. Får gärna vara med och stötta vår insamling till ME fonden och UNGVIKT. För dom som är formellt ungdomsledare eller anställda står förslagsvis församling/missionsförening för deltagarkostnaden på 1850kr. Vi har begränsade platser så först till kvarn!

Anmälan & Info

Kursansvarig Lucas Mellergård Saltkoordinator EFS Sydöst.
Har du fler frågor kontakta lucas.mellergard@efs.nu
Besök vår hemsida för mer info www.efs.nu/sydst

Salt, en barn- och ungdomsrörelse inom EFS och vi vill att barn och ungdomar ska lära känna, komma till tro på och följa Jesus Kristus.

Det som är unikt för vår rörelsen är just det naturliga engagemanget av frivilliga och ett driv att skapa läger, events och kreativa mötesplatser för att fler ska lära känna Jesus.

Vi är även i framkant vad gäller digitala gudstjänster och undervisning via Saltplus.nu och EFSplay.nu